ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ÁGUA BOA-MT

DIRETORIA DO FORO

Avenida Júlio Campos, nº 390, Centro, Água Boa-MT, CEP 78635-000- Telefone 0xx66-3468-2298/2276/1694
E-mail agua.boa@tjmt.jus.br

Enviado à Internet/DJE em: ____________

Disponibilizado no DJE nº.: ____________

Em:________________________________

Publicado em:  ______________________

 EDITAL Nº 014/2016/DF

O Doutor RAMON FAGUNDES BOTELHO, Juiz

de Direito Diretor do Foro da Comarca de Água Boa, no uso das

atribuições e na forma da Lei, etc...

CONSIDERANDO a realização do TESTE

SELETIVO para o cargo de Assessor de Gabiente II da Segunda Vara

da Comarca de Água Boa;

RESOLVE:

 ART. 1º - TORNAR PÚBLICA a relação dos

candidatos que tiveram seu pedido de inscrição deferido para o teste

seletivo para o cargo de Assessor de Gabinete II, da 2ª Vara da

Comarca de Água Boa – MT.

 ART. 2º – COMUNICAR que a data para aplicação

das provas será no dia 21 de novembro de 2016, às 13:00 (horário de

Mato Grosso) e o LOCAL a realizar-se na Faculdades Cathedral de

Água Boa - MT, localizada à avenida Planalto, esquina com a Av.

Universitária, s/n.º, Bairro Cidade Universitária.

 ART. 3º - CONVOCAR os candidatos com

inscrição deferida para a realização da prova, ocasião na qual deverão

comparecer munidos de caneta esferográfica de tinta azul ou preta e

documento de identificação com foto (RG, CNH, OAB/Funcional),  com

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ÁGUA BOA-MT

DIRETORIA DO FORO

Avenida Júlio Campos, nº 390, Centro, Água Boa-MT, CEP 78635-000- Telefone 0xx66-3468-2298/2276/1694
E-mail agua.boa@tjmt.jus.br

Enviado à Internet/DJE em: ____________

Disponibilizado no DJE nº.: ____________

Em:________________________________

Publicado em:  ______________________

antecedência de trinta minutos do início da prova, pois as 13:00

horas os portões serão fechados.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é

expedido o presente Edital, que será publicado no Diário da Justiça

Eletrônico, átrio do Fórum, rádio e sítio do Tribunal de Justiça.

 Cumpra-se.

                    Água Boa-MT, 16 de Novembro de 2016.

RAMON FAGUNDES BOTELHO
Juiz de Direito - Diretor do Foro

Nº DE NOME DO CANDIDATO

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ÁGUA BOA-MT

DIRETORIA DO FORO

Avenida Júlio Campos, nº 390, Centro, Água Boa-MT, CEP 78635-000- Telefone 0xx66-3468-2298/2276/1694
E-mail agua.boa@tjmt.jus.br

Enviado à Internet/DJE em: ____________

Disponibilizado no DJE nº.: ____________

Em:________________________________

Publicado em:  ______________________

INSCRIÇÃO
001 Larissa Helena Negrão

002 Washington Luís da Silva Junior

003 Lilian Pereira de Souza

004 Lucas Moreira de Souza

005 Bruno Vinicios de Arruda Lino

006 Mária  D Arc de Oliveira

007 Talles Jordão Belo Costa

008 Amanda Gabrieli Montalvão de Lima

009 Fagner Ferreira Coelho

010 Áquila Junior Lopes Machado

011 Diogo Batista Carneiro da Silva

012 Elvys Teixeira de Sousa

013 Lucas Cavalcante da Silva

014 Eriko Favoreto

015 Rafael  Lopes de Oliveira Casati
016 Panmella Cristina Souza Barbosa

017 Dandara Christine Alves de Amorim

018 Joisa Ferreira Santana Fumero

019 Tamíris Jesiel de Carvalho Machado

020 Kayo Rhudson Santos Carvalho

021 Leonardo Ferreira Parreira

022 Ana Lúcia Alves de Souza

023 Daiana Rosa Borges

024 Priscila Thaynann Martins de Sousa

025 Erli Maria Rodrigues
026 Cesar Augusto Barros Berion

027 Rafael Lopes de Oliveira Casati
028 Patricia Beatriz Leite da Silva

029 Jucélia Aparecida Francioni
030 Ana Paula Souza Santos

031 Gladys Elisabeth Silveira Araujo

032 Patricia Beatriz Leite da Silva
033 Maira Barco Santos

034 Matheus Kliemaschewsk de Araujo

035 Thais Fernanda Nunes Pereira

036 Zenilson Lucas de Arruda
037 Nádima Thays Dias de Mendonça

038 Leandro Buzzetti
039 Márcia Lopes Martins

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ÁGUA BOA-MT

DIRETORIA DO FORO

Avenida Júlio Campos, nº 390, Centro, Água Boa-MT, CEP 78635-000- Telefone 0xx66-3468-2298/2276/1694
E-mail agua.boa@tjmt.jus.br

Enviado à Internet/DJE em: ____________

Disponibilizado no DJE nº.: ____________

Em:________________________________

Publicado em:  ______________________

040 Luciana Delmut Borges
041 Juliana Camila Figueiredo Santos de Lima
042 Rayline Sousa Lacerda Rodrigues

043 Cibely Evellin Bayma
044 Karynna Sena Costa

045 Emanuele Cristine Gonçalves de Alencar

046 Carlos Augusto Serra Neto

047 Carlos Victor Alves Trampuch

048 Fanávia dos Santos Fucuta Kotaro

049 Ana Ritta Anielle Bino

050 Pedro da Fonseca e Silva Neto

051 Bárbara de Lima Souza

052 Enoque da Silva Sampaio

053 Taís Marceli Garcia de Oliveira

054 Rafael Ramalho Barros
055 Adrielli Castañon de Oliveira

056 Hugo dos Santos Silva

057 Nilda Paula Pereira
058 Naly Vitor de Oliveira

059 Michele Freitas Pereira

060 Pedro Henrique Ribeiro de Carvalho

061 Saura Cavalcante da Silva

062 Antonio Wigo Alves de Amorim

063 Ingrid Candido Vargas Rodrigues

064 Sheila Cristina  Nonato de Moraes

065 Thalyson Silva Bueno
066 Ornella de Oliveira Barbosa

067 Patricia Alves da Silva

068 Julia Fernanda Santos de Carvalho

069 Vanessa Larissa Gehm

070 Grasiela Sofia Oliveira

071 Camila Bento Rodrigues
072 Kátia Ferreira Silva Pereira

073 Jhennifer Thaís de Souza Alves

074 Thanya Alves Martins
075 Jean Michel Sanches Piccoli
076 Ana Carolina Ecco Stroeher

077 Leda da Silveira Ramalho Santos
078 Felipe de Araujo Fernandes

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ÁGUA BOA-MT

DIRETORIA DO FORO

Avenida Júlio Campos, nº 390, Centro, Água Boa-MT, CEP 78635-000- Telefone 0xx66-3468-2298/2276/1694
E-mail agua.boa@tjmt.jus.br

Enviado à Internet/DJE em: ____________

Disponibilizado no DJE nº.: ____________

Em:________________________________

Publicado em:  ______________________

079 Kadum Rondon da Silva

080 Patricia Balbino Iglesias
081 Priscila Leal
082 Jhesyka Teles Padilha
083 Dayane Borges Santiago

084 Rodiney Alexandro Tietê Breitenbach
085 Jhonatan Silva de Oliveira

086 Pedro Henrique Ribeiro de Carvalho
087 Thaynara Fernanda Rodrigues Andrade

088 Lucas Mancini Rocha

089 Angenilton Neto Viana
090 Bruno Vieira de Souza

091 Ruana Caroline Silva Rios

092 Danielly Selke da Luz
093 Salvador Dias Neto

094 Fabiana Nascimento de Souza

095 Vania Martins

096 Ane Caroline Rodrigues da Costa

097 Tamires Prestes Nogueira

098 Lizandra de Sousa Alvares

099 Janaina Silva Damasceno

100 Mauricio Lopes de Sousa

101 Danilo Pimenta Baldan Junior

102 Weila Ferreira Maciel
103 Vanda Gonçalves da Silva
104 Dayane Soares Machado

105 Tatiano de Castro e Silva

106 Leivaciney Vieira Arantes

107 Simone Maria da Silva Rodrigues

108 Grazieli de Oliveira
109 Amanda Magalhães Lopes da Cruz
110 Jaldakeli  Miki Alves de Brito

111 Leidiane Cândido Batista
112 Weide Almeida Sales

113 Gustavo Henrique de Souza

114 Cleidiane Nunes de Moura
115 Solange Barros Câmara

116 Felipe Rodrigues de Morais

117 Marciele Feldmann

118 Nadime Jorge Sauaia Pereira Martins

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ÁGUA BOA-MT

DIRETORIA DO FORO

Avenida Júlio Campos, nº 390, Centro, Água Boa-MT, CEP 78635-000- Telefone 0xx66-3468-2298/2276/1694
E-mail agua.boa@tjmt.jus.br

Enviado à Internet/DJE em: ____________

Disponibilizado no DJE nº.: ____________

Em:________________________________

Publicado em:  ______________________

119 Lila Medina

120 Luciano Araujo Jatobá da Silva

121 Nilson Cardozo de Andrade

122 Francieli Vargas
123 Camila Rodrigues Marra

124 Mara Aline Rodrigues Porto
125 David Alves dos Santos

126 Cinthia do Prado Siqueira
127 Cibely  Evellin  Bayma

128 Kellen Cristina D. dos Santos Costa

129 Stefany Brayane Wohlfahrt de Pinho

130 Robson Adriano Machado

131 Kalinka Patricia Silva Marçal
132 Zélia Aparecida Serralbo

133 Caroline Rezende Malvina

134 Nafhayra Rizzea de Castro Portilho

135 João Luiz Diesel
136 Douglas Pablo Vieira

137 Edgar Teodoro de Souza

138 Lucas Santana Ribeiro

139 Cláudia Regina da Silva

140 Renan Figueiredo Oliveira

141 Leandro Silva Soares
142 Fabrinny  Assis Waquim

143 Marco Aurélio Soares Fernandes

144 Max Farias da Silva

145 Ana Raquel Dorsa Nunes Chaia

146 Thales Augusto Rio Chaia Jacob

147 Arthur de Freitas Rocha Lima

148 Alexandra Crysthian da Silva

149 Luccas Rodrigues Gomes
150 Ana Caroline Borges Soares

151 Adeiziely da Silva Tavares

152 Sandra Regina Hasper  Bozoki
153 Izaunália Adelaide de Brito Tenutes

154 Ana Carolina de Oliveira Soares

155 Magna Lopes
156 Loridane Crispim da Silva Dias

157 Jaqueline fontes Pinto de Brito

158 Cihndy Kelly Bianquini

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE ÁGUA BOA-MT

DIRETORIA DO FORO

Avenida Júlio Campos, nº 390, Centro, Água Boa-MT, CEP 78635-000- Telefone 0xx66-3468-2298/2276/1694
E-mail agua.boa@tjmt.jus.br

Enviado à Internet/DJE em: ____________

Disponibilizado no DJE nº.: ____________

Em:________________________________

Publicado em:  ______________________

159 Douglas Pablo Vieira
160 Anna Karoline Leal Lira Alves
161 Ludmilla  Aparecida  Vilela  da Luz
162 Karulliny Neves da Silva

163 Francielly Lima do Carmo

164 Amanda Leticia Souza Liberalesso
165 Andre Ricardo Zattar de Faria Monteiro

166 Daniel da Silva Castilho

167 Chayene  Aprile de Carvalho Bastos

168 Jean Dennis Mendes de Almeida

169 Mara Rubia Firmino Barbosa

170 Aline de Souza Santos

171 Scarlet Brenda de Medeiros

172 Thássia Lorena de Andrade Dias
173 Frederico de Freitas Estumano

174 Cristiane Soares Aguiar
175 Liele Santini
176 Mário Ferreira de Matos

177 Danilo Gomes Araujo

178 Morgana Morais Freitas Sales

179 João Raphael Pereira de Souza

180 Priscila Machado

181 Luanna Zandona Prestes

182 Eloah Nascimento Gonçalves
183 Leyllianne Cristina Ramos Silva